AkTUBHM TB nporpamckmn cepsucu No oneparop

OpywTBo 3a Tprosuja u ycnyru TOTAJ1 TB OO Ckonje

MOTEKINO HA CEPBUC  [omalweH

Jasuk Ha Jasuk Ha UcTek Ha aBT. Heorp.
TB nporpamcku cepBuc
peemMuTyBate TUTNYyBake npaBa Tpaewe

HEMHO3UHCK

MPT 2 (apxasHo) €THUYKM 3aefHULM

MPT 1 (apxaBHo) MaKeOoHCKM

MPT 3 MaKeAoHCKN
HEMHO3UHCK

LAl €THUYKM 3aefH1LM

MPT Cart (apxaBHo) MaKea0oHCKU

MPT 5 MaKe[oHCKN

CobpaHucku KaHan .

(ApXaBHo) nosekejasnyeH

Knan MakepoHuja (APT  anbaHcku/MakeaoHC

YanHen) " ] 24.10.2026 ]

CuTen (opXaBHo) MaKeOHCKY ] 01.08.2026 ]

Hawa TB (apxaBHo-

carenuT) MaKeJOHCKM ] 15.09.2026 ]

24 BecTn (@pkaBHO-

catenut) MakegoHckn ] 30.09.2026 ]

OpywTtBo 3a TproBuja u ycnyru TOTAJ1 TB OO Ckonje

NMOTEKIO HA CEPBUC  CtpaHcku

Jasuk Ha Jasuk Ha UcTtek Ha aBT. Heorp.
TB nporpamcku cepBuc
peemMutyBame TUTNyBake npasa TpaeH:e

NOVA S XpBaTCKN O] 28.02.2026

N1 News Channel HD XPBaTCKU ] 28.02.2026 |:|
Sport Klub 1 XPBaTCKU ] 28.02.2026 ]
Sport Klub 2 XPBaTCKU ] 28.02.2026 ]
Sport Klub 3 XpBaTCKM ] 28.02.2026 ]
Sport Klub HD XPBaTCKU ] 28.02.2026 |
SK ESport XpBATCKY ] 28.02.2026 ]
gl;al:‘igzlt)(Fight XpBAaTCKM ] 28.02.2026 |
GOLF Klub XPBAaTCKU ] 28.02.2026 ]
Lov i Ribolov cprickm ] 28.02.2026 |
IDJ TV Kanal cprckm ] 28.02.2026 ]
IDJ Kids cpncku ] 28.02.2026 ]
Cinemania cprckm ] 28.02.2026 ]
Pikaboo cpricku ] 28.02.2026 ]
Grand 2 cprickm ] 28.02.2026 ]
Brainz cprickm ] 28.02.2026 ]

noHegeriHuK, 24 HoemBpu 2025 CtpaHa1on?7



NOVA TV (HR) XpBaTCKu ] 28.02.2026 ]
NOVA M LIPHOTOPCKY ] 28.02.2026 ]
Nova BH 6OLLHAYKM ] 28.02.2026 ]
RTL Televizija XpBaTCKM ] 31.03.2027 ]
RTL 2 (Hrvatska) XpBaTCKM ] 31.03.2027 ]
Al Jazeera Balkans BoLHayKm ] 01.12.2026 ]
Star (FOX) aHrnm1cKkn MakenoHckn ] 31.07.2026 ]
Star (FOX) Life aHIMMCKN MakeaoHCKM ] 31.07.2026 ]
Star (FOX) Crime aHIMMCKM MakegoHCKM ] 31.07.2026 ]
Star (FOX) Movies aHIMNCKN ] 31.07.2026 ]
Epic Drama aHrInCKN ] 31.12.2028 ]
Grand Nostalgija cpricku ] 28.02.2026 ]
AMC channel aHrnCKN ] 31.10.2027 ]
Viasat Kino (TV1000) aHrImncKm MakeaoHCKN ] 31.12.2028 ]
gic:l:l::i?/r&Family aHrNCKN MakefoHCKN ] 31.12.2029 ]
Cinestar TV aHrNCKN MakeaoHCKN ] 31.12.2029 ]
CineStar TV 2 aHrNCKN MakefoHCKN ] 31.12.2029 ]
CineStar Fantasy aHrnCKN Make[oHCKN ] 31.12.2029 ]
tChi:ﬁz:ar Scticn aHrINCKN MakefoHCKN ] 31.12.2029 ]
Cinestar Premiere 1 aHrMm1cKn MakeaoHckm ] 31.12.2029 ]
HBO aHrInCKN MakefoHCKN ] 31.12.2025 ]
HBO 2 aHrnCKN MakeaoHCKN ] 31.12.2025 ]
HBO 3 aHrINCKN MakeAoHCKN ] 31.12.2025 ]
HGTV aHrIMcKN ] 31.12.2025 ]
Cinemax aHrnu1cKku MakegoHckn ] 31.12.2025 ]
Cinemax 2 aHrnmncKkn MakenoHckn ] 31.12.2025 ]
Baby TV aHrMNCKM ] 31.07.2026 ]
National Geographic aHIMNCKN MakegoHCKM ] 31.07.2026 ]
Discovery Channel aHIMNCKN MakegoHCKM ] 31.12.2025 ]
Animal Planet aHrmncKN MakenoHckn |:| 31.12.2025 |:|
Viasat History aHrIMCKM MakeaoHCKN ] 31.12.2028 ]
Discovery ID aHrIncKM ] 31.12.2025 ]
Disney Junior aHrnmcKn ] 31.07.2026 ]
ﬁg&ifknd Investigation 1o ] 31.07.2027 ]
24kitchen nosekejasnyeH MakenoHcku |:| 31.07.2026 |:|
TLC aHrnCKN MakefoHCKN ] 31.12.2025 ]
Cinestar Premiere 2 aHIrMM1cKn MakenoHcku ] 31.12.2029 ]
Da Vinci Universitas aHrnmcKn ] 30.04.2026 ]
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TVE

Eurosport
Eurosport 2
Minimax

RTL Living

Jim Jam

Disney

History Channel
H2 (History)
Viasat Explorer

Viasat Nature

National Geographic
WILD

Pink Music
CMC

DM sat

Travel Channel
International

BBC World News
Euronews
France 24
Private TV Adult
Pink Reality

Pink Extra

Pink Plus

Pink Zabava
Pink Show

Pink Music 2
City play

Pink

Filmbox Stars
Film box Premium
Film Klub Extra
Gametoon
DocuBox
FightBox HD
Fast & FunBox HD
360 Tunebox
Eroxxx HD

Dusk

aHrnu1cku
aHrnu1cku
aHrmucku
aHrnmucku
aHIIINCKN
aHIIINCKN
aHIIINCKN
aHIIINCKN
aHIINCKN
aHINCKN
aHMMnCcKn
aHIINCKN
CprcKu
XpBaTCKM
nosekejasnyeH
aHINCKN
aHIIINCKN

AHITINCKN

bpaHLyckm/repmaHc
K1

aHrnmeKm
Ccprcku
Ccpricku
Ccpricku
Ccpricku
Cpricku
Cprcku
Cpricku
cprcku
aHrnmcKm
aHrnmeKm
aHrnmcKm
aHrnnCKM
aHrnCKM
aHrnCKM
aHrmncKm
aHrmncKm
aHrmcKm

aHIMUCKn
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MakenoHcku

MakenoHckn

MakenoHcku

MakenoHcku

N T R R

31.12.2025
31.12.2025
31.10.2027
31.03.2027
31.10.2027
31.07.2026
31.07.2027
31.07.2027
31.12.2028
31.12.2028
31.07.2026

31.12.2025

06.12.2025

31.12.2025

31.12.2025

31.12.2025

31.12.2027
31.12.2025
31.12.2025
31.12.2025
31.12.2025
31.12.2025
31.12.2025
31.12.2025
31.12.2025
31.12.2027
31.12.2027
31.12.2027
31.12.2027
31.12.2027
31.12.2027
31.12.2027
31.12.2027
31.12.2027
02.02.2027
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Hustler Blue aHrAMCKN ] 31.12.2027 ]
KCN Music 2 cprckm ] 01.12.2025 ]
NOVA MAX cpricky ] 28.02.2026 ]
France Fra 3HFJ'IVICKI/I/CbpaHL|,yCK n
Sky News aHIMNCKN ] 31.07.2026 ]
Reality Kings aHrINCKN ] 30.06.2027 ]
Kitchen TV cpricKu ] 17.12.2027 ]
TV Vjesti cpncku ] 28.02.2026 ]
Yachting TV aHrIMCKN ] 31.01.2027 ]
Pickbox aHIMMCKY ] 30.09.2028 ]
Pink Serije cprickm ] 31.12.2025 ]
Pink Hits 1 cprickm ] 31.12.2025 ]
Pink Hits 2 cprickm ] 31.12.2025 ]
Pink Folk 2 cprickm ] 31.12.2025 ]
Pink&Roll cprickm ] 31.12.2025 ]
Pink Koncert cprcku ] 31.12.2025 ]
FilmBox Arthouse aHrNCKN ] 31.12.2027 ]
Hustler TV aHrnCKN ] 31.12.2027 ]
Club MTV (MTV Dance)  aHrnmcku ] 30.11.2025 ]
FashionBox aHrnucKku ] 31.12.2027 ]
CNN aHIICKM ] 31.12.2025 ]
Brazzers TV aHrnmncKkn ] 30.06.2027 ]
Elita Live 1 cprickm ]
Elita Live 2 cprcKu ]
Elita Live 3 cprickm ]
Elita Live 4 cprickm ]
KCN Kopernikus cprckm ] 01.12.2025 ]
KCN Svet + 3 cprckm ] 01.12.2025 ]
Freedom aHrnCKN ]
NOVA Series cpricku ] 28.02.2026 ]
Pink Film cprickm ] 31.12.2025 ]
Redlight HD aHIMMCKY ] 31.12.2027 ]
1+1 Marathon YKPaUHCKM ]
Bravo Music cprickm ] 31.12.2025 ]
Insta TV cprickm ] 28.02.2026 ]
RTS Svet (RTS sat) cpricKy ] 14.02.2026 |
Kurir TV cprcku ] 25.06.2026 ]
RED TV Cprcku |:| 31.12.2025 |:|
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Vesti (Pink 3 info) cpricku ] 31.12.2025 ]
Euronews Srbija CprCKY ] 06.12.2025 ]
RTS 1 cprcKu ] 14.02.2026 ]
RTS 2 cpricKu ] 14.02.2026 ]
Blic TV cpricky ] 05.08.2027 ]
Informer cpncku ] 14.02.2028 ]
Eko Vizija cpncku ]
The Newsmax Balkans  cpricku ] 13.04.2026 ]
arena sport 1 cprickm ] 31.12.2025 ]
arena sport 2 cprickm ] 31.12.2025 ]
arena sport 3 cpricku ] 31.12.2025 ]
arena sport 4 cprckm ] 31.12.2025 ]
Arena Sport 5 cprckm ] 31.12.2025 ]
Arena Premium 1 cpnckm ] 31.12.2025 ]
Arena Premium 2 cprckm ] 31.12.2025 ]
Arena Premium 3 cpncku ] 31.12.2025 ]
Arena 1x2 cpncku ] 30.06.2026 ]
Arena Fight cpricku ] 30.06.2026 ]
Arena Esports cprickm ] 30.06.2026 ]
Balkan Trip CcprckM ] 30.06.2026 ]
Toxic TV cprickm ] 30.06.2026 ]
Toxic Folk cpncku ] 30.06.2026 |
Toxic RAP cpncku ] 30.06.2026 ]
Moj Astrolog cpricky ] 05.07.2026 ]
Prva Max cprckm ] 31.12.2025 ]
UNA cpricku ] 31.01.2029 ]
Timeless Dizi aHrnu1cKku ] 31.12.2027 ]
Superstar 2 cpncku ] 31.12.2030 ]
Superstar 3 cpricku ] 31.12.2030 ]
K1 cprickm ] 28.09.2028 ]
SOS Kanal Plus cprickm ] 30.09.2026 ]
Agro TV (srpski) cprcKy ] 31.12.2030 |
DOX TV XpBATCKY ] 09.07.2026 ]
BBC Earth aHrIncKM ] 30.04.2026 ]
Turizam +TV cprcKu ] 31.12.2025 ]
Disney Junior aHrnCKN ] 31.03.2027 ]
RTS Poletarac cpricku ] 14.02.2026 ]
RTS 3 cprickm ] 14.02.2026 ]
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RTS Zivot
RTS Drama
RTS Trezor
RTS Kolo
RTS Muzika
RTS Klasika
RTS Nauka
HRAM TV

Koreni

BN Televizija -
terestrijalna

Face TV

Pink BIH

Pink M

HRT 3

BN music

Dorcel TV

Pink Romance
Pink World Cinema
Pink Classic

Pink Movies
Insajder TV

Adria Music HD
RTL Croatia World
Bloomberg TV
Hype

Duga Plus (Kosovo)
RTCG 1

RTCG 2

RTCG 3

Arena PREMUIM 4
Arena PREMUIM 5
Arena Tenis
Adrenalin

Pink Folk

Erox HD

Mreza Most

Universal Channel
(DIVA)

Sci Fi Universal

cpncku
cpncku
cpncku
cpncku
cpncku
cpncku
cpncku
cpncku
cpncku
BoLUHaYKK
OoLHayKm
cpncku
cpncku
XpBaTCKM
BoLUHaYKK
aHrnu1cku
cpncku
cpncku
cpncku
cpncku
cpncku

LipHOropcKu

cpncku
cprncku
cprcku
LIPHOropCKM
LipHOropcKu
LIpHOropcKu
Cprcku
Ccprcku
cpncku
cpncku
cpncku
aHrmnmckm
cpncku
aHrnmckm

AHITINCKN
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HeMa

HeMa

HeMa

HeMa

Dodododgogogogogoogogogooogogogoooougogodg

14.02.2026
14.02.2026
14.02.2026
14.02.2026
14.02.2026
14.02.2026
14.02.2026
17.06.2026
24.06.2026
31.12.2026
02.07.2027
31.12.2025
31.12.2025
31.12.2025
31.12.2026
30.09.2026
31.12.2025
31.12.2025
31.12.2025
31.12.2025
31.12.2026
30.03.2026

31.12.2026

31.12.2028
04.08.2026
30.06.2027
30.06.2027
30.06.2027
31.12.2025
31.12.2025
31.12.2025
31.12.2025
31.12.2025
31.12.2027
17.10.2026
30.11.2025

30.11.2025
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Nick Junior

E! Entertainment
MTV

MTV'00 (VH1)
MTV Hits

MTV Live HD
Superstar

Kazbuka

aHrImncKku
aHrncKM
aHrmcKm
aHrnmckm
aHrnmckm
aHrImncKu
CprcKm

CprcKm

MakegoHckn

Doogogodg

30.11.2025
30.11.2025
30.11.2025
30.11.2025
30.11.2025
30.11.2025
31.12.2030

28.09.2028

ODodooodd

noHegeriHuK, 24 HoemBpu 2025

CtpaHa7 o7



